熊ト協発第５７号

令和５年５月３１日

会員各位

              公益社団法人熊本県トラック協会

                    会 長 住永 豊武

                        （公印省略）

通常総会の出欠回答等について
来たる６月１５日（木）開催の通常総会の出欠回答につきまして、

回答期限を６月５日（月）とさせていただいております。

未回答の会員事業者様は、既にお送りした案内を確認のうえ、

必ず期限までにご回答を頂きますようお願いします。

 なお、総会欠席の会員様は、ハガキ委任状欄に

ご署名・会社印（個人事業主の場合は個人印）を必ず押印

のうえ、提出いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

既にご回答いただきました会員事業者様に、行き違いで、本書が届いており

ました場合には、何卒ご容赦下さい。

☆総会当日の協会事務局の窓口時間

令和５年度通常総会当日は、協会事務局員が、総出で総会業務にあたる為、

当日の協会事務所の業務は正午までとさせていただきます。

   （6 月 1５日（木）午前8時30分～正午まで）

会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願います。